1

AVISO N.º 001/2018/FADESP – Concurso Edital n° 01/2018/PMC

A FUNDAÇÃO DE AMPARO E DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA - FADESP, após
processamento dos documentos encaminhados a FADESP pelos candidatos inscritos como Pessoa
com Deficiência (PcD) e tendo em vista a realização de concurso público para preenchimento de
vagas de cargos do concurso da Prefeitura Municipal de Capanema (PMC), Edital de Abertura n°
01/2018/PMC, torna público o resultado do processo de isenção de taxa de inscrição do concurso
supracitado para PcD.

Para completar e confirmar sua inscrição, o candidato que obteve a isenção de taxa de inscrição,
deverá entrar novamente no sistema de inscrição e gerar seu boleto bancário clicando em cima do
nome do cargo escolhido, para seu arquivo como comprovante de inscrição. Deverá também
imprimir seu cartão inscrição, com o local de realização de sua prova, a partir do dia 21/09/2018, às
17h, como os demais candidatos inscritos no concurso.

RELAÇÃO DE ISENTOS DE TAXA DE INSCRIÇÃO

NOME

1. ADAILTON LISBOA DA CUNHA
2. ADMILSON MORAES ALVES
3. ALAN TEIXEIRA DA COSTA
4. ALBERLAN DO NASCIMENTO PEREIRA
5. ALDO SILVA DINIZ
6. ALESSANDRO ROSARIO GONÇALVES
7. ANDERSON CASTRO DE LIMA
8. ANDERSON FREITAS AZULAY
9. ANDERSON VICTOR PINHO SOARES
10. EDIELSON DE OLIVEIRA BORGES
11. ERIC TRINDADE GONÇALVES
12. ERIDALVA CORREA PINHEIRO ALVES
13. FLAVIO LEITE DA SILVA
14. FRANCINEI DA SILVA CRUZ
15. GLEICIENE BARBOSA DA SILVA
16. HELIO JOSE DE SOUZA
17. IRANETE SANTOS GOMES
18. JEFFERSON WILLIAN SILVEIRA DA

CONCEIÇÃO
19. JOSE GRACINDO RODRIGUES FERREIRA
20. JOVANA DE SOUZA MEDEIROS
21. KEISE FERNANDA MOREIRA MOURÃO
22. LEOMIR CHAVES REIS
23. LINELSON CARLOS RODRIGUES PINHEIRO
24. MARCELO RAMOS BEZERRA

2

25. MARCELO RAMOS BEZERRA
26. NEI ALMEIDA SANTA BRIGIDA
27. PATRICIA MICKELLI ALVES LEITE
28. PAULO SERGIO BRITO FIQUEIRA
29. RAQUEL LOPES LUCENA
30. REGIANE ROSÁRIO DAS MERCÊS
31. SALETE RODRIGUES DOS SANTOS
32. SÂMIA EVELUCIA JARDIM
33. SERGIO ALEXANDRO DO ROSARIO
34. SUELEM PRISCILA DA SILVA GOMES
35. TAYANE CRISTINA LOPES SANTANA
36. WAGNER SENA SANTA ROSA
37. WESLEM MOREIRA DOS REIS
38. WILZA DE FÁTIMA SEGUINS DE JESUS

Belém, 05 de setembro de 2018

SETOR DE CONCURSOS DA FADESP